 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
TRASMETTITORE DI PRESSIONE
AI.Ebar.00
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE
AI.EBar.00 è un trasmettitore di pressione con protezione IP65. L’elemento sensibile è costituito da un

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  4
CODICE DI ORDINAZIONE
AI.EBar.00 Trasmettitore di Pressione
100Bar VDC mA SL DIN AI.EBar.00 FD5 G 1
Range (Range di Pressione)
100mbar/200mbar/500mbar/1bar/2bar/5bar/10bar/20bar/50bar/100bar
Alimentazione
VDC: 12-30 Vdc
Uscita Segnale
mA: 4-20mADC / mAH: 4-20mADC Hart
 Membrana Presa Pressione Custodia
SS AISI316L AISI304 AISI304
SL AISI316L AISI316L AISI316L
Materiali
Attacco Elettrico
DIN: Connettore DIN43650
M12: Connettore M12x1
FD1: Membrana affacciata, M20x1,5 maschio
FD2: Membrana affacciata, 1/2” NPT maschio
FD3: Membrana affacciata, 1/2” GAS maschio
FD4: Attacco filettato M20x1,5 maschio
FD5: Attacco filettato G1/2” maschio
G: Pressione relativa
Esempio codice di ordinazione:
Attacco al processo Meccanico
Tipo di Sensore
A: Pressione assoluta
S: Pressione relativa sigillata
                              Range   Alimentazione Uscita Segnale Materiali      Attacco Elettrico  Attacco Meccanico     Tipo Sensore      Opzione
Descrizione Codice:
Trasmettitore di Pressione Modello AI.EBar.00
100Bar: Range di pressione
VDC: Alimentazione 12-30 Vdc
mA: Uscita segnale 4-20mA DC
SL: Membrana, Presa pressione e Custodia in AISI316L
DIN: Attacco elettrico con Connettore DIN43650
FD5: Attacco al processo Meccanico filettato G1/2” maschio
G: Tipo sensore, pressione relativa
1: compreso di dispaly digitale
Opzione
1: compreso di display
x: senza display digitale
DIMENSIONI
   FD4 - FD5           FD1 - FD2 - FD3
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@